
SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí

Estado de Actividades

 Del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Rep: rptEstadoActividades

10/sep./2019
12:23 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORESS

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$5,255,164.48INGRESOS DE GESTIÓN $5,507,153.94

$5,255,164.48     DERECHOS $5,338,625.19

$0.00     PRODUCTOS $168,528.75

$319,782.07PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$10,719.77

$319,782.07     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$10,719.77

$319,782.07           CONVENIOS $10,719.77

$191,809.50OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$191,809.50     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$191,809.50           INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS $0.00

$5,766,756.05Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$5,517,873.71

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$3,950,860.62GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $3,549,126.75

$1,584,884.42     SERVICIOS PERSONALES $1,421,933.06

$719,068.91     MATERIALES Y SUMINISTROS $774,835.58

$1,646,907.29     SERVICIOS GENERALES $1,352,358.11

$194,286.20     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $169,012.85

$194,286.20     PENSIONES Y JUBILACIONES $169,012.85

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$81,005.77OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $91,646.16

$81,005.77     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $91,646.16

$794,684.70INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$794,684.70     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

$5,020,837.29Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$3,809,785.76

$745,918.76Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$1,708,087.95
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